
Bezpečnostní pokyny pro použití 
SKLUZAVKY

BAZENSERVIS
Čapkova 538, Týniště nad Orlicí
tel.: 494 37 20 10

www.bazenservis.cz

Rok výstavby 2019
Skluzavka je dle normy

ČSN EN 1069 - neklasifikovaný typ - 3,49 - 9,1

•  Dbejte pokynů obsluhy a plavčíka 
•  Vodní skluzavku smějí používat samostatně plavci      
 starší 10 let 

•  Nastupujte jednotlivě 
•  Jezděte vsedě nebo vleže, nohama vpřed 

•  V dráze je zakázáno jezdit  vkleče, vestoje nebo hlavou dolů 
 a jinou než povolenou polohou 

•  Nedoporučuje se aby v dráze jezdilo souběžně více osob 

•  Zákaz nošení šperků, hodinek, ostrých předmětů a brýlí 

•  Zákaz běhání po schodech 
•  Přestože je koryto skluzavky atestované, má          
 maximálně hladký povrch a průtok vody korytem      
  je zvýšen oproti normě, může dojít k opotřebení       
 koupacího oděvu 
•  Po dojezdu ihned opusťte prostor dopadu 

•  Zákaz držení se okrajů skluzavky
•  Start povolen pouze z klidové pozice, lehkým odstrčením  
 od povrchu skluzavky

POZOR! 
Možnost startu až po uvolnění prostoru dopadu!

1.17 m 17 cm

Minimální věk 10 let

Snadná

Střední

Náročná


